西藏珠峰工业股份有限公司 关于公司股份被质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,西藏珠峰工业股份有限公司(以下简称"公司")接到控股股东新疆 塔城国际资源有限公司(以下简称"塔城国际")通知:

- 1、塔城国际将其持有的公司 2355 万股限售流通股与华融证券股份有限公司 进行了股票质押式回购交易,占公司总股本的 3.61%,初始交易日为 2016 年 1 月 6日,购回交易日为2018年12月26日。
- 2、塔城国际将其持有的公司 1000 万股限售流通股(占公司总股本的 1.53%) 质押给天津银行股份有限公司上海分行,质押期限为12个月,已于2016 年 1 月 28 日在中国登记结算有限责任公司上海分公司办理完成了股份质押登记 手续。
- 3、塔城国际将其持有的公司 9000 万股限售流通股(占公司总股本的 13.78%) 质押给中航信托股份有限公司, 质押期限为 24 个月, 已于 2016 年 2 月 5日在中国登记结算有限责任公司上海分公司办理完成了股份质押登记手续。

同时,接到股东中国环球新技术进出口有限公司(以下简称"中环技")通 知:中环技将其持有的公司 2400 万股限售流通股与首创证券有限责任公司进行 了股票质押式回购交易,占公司总股本的 3.68%,初始交易日为 2016 年 2 月 3 日,购回交易日为2019年2月2日。

截止公告日,公司总股本为 653,007,263 股,塔城国际持有 274,163,508 股 (其中, 46, 613, 500 股为无限售流通股, 227, 550, 008 股为限售流通股), 占公 司总股本的 41.98%; 中环技持有 39,573,914 股, 皆为限售流通股, 占公司总股 本的 6.06%。塔城国际与中环技为同一实际控制人,作为一致行动人合计持有公

司 313,737,422 股股份,占公司总股本的 48.05%。

本次质押后, 塔城国际累计质押公司限售流通股 22755 万股, 质押公司无限售流通股 2030 万股, 海通证券信用担保户中持有 2380 万股, 海通证券约定购回式证券交易专用账户持有 251.3 万股, 合计 27416.3 万股, 占其持有股份的99.99%, 占公司总股本的41.98%; 中环技累计质押公司限售流通股 2400 万股, 占其持有股份的60.65%, 占公司总股本的3.68%。

上述质押用于塔城国际补充流动资金需要,其质押融资的还款来源为经营收益等。塔城国际具备资金偿还能力,不存在平仓风险或被强制平仓的情形。

特此公告。

西藏珠峰工业股份有限公司 董 事 会 2016年2月18日